（公印省略）

各高等学校校長　殿

平素から本協会に対しましてご支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の要領で貴校の登録をお願いいたします。

１.　令和4年度登録料の納入について
（1）チーム登録料　　　大分県バレーボール協会登録料（高等学校）

1チーム　　15,000円

[支払方法]　　6月4日(土)　県高校総体1日目
会場受付にてお支払下さい

  (2)  個人登録料 監督、コーチ等　　　　１人2,000円
選手、マネージャー等　１人1,200円

[納入方法]　　県高校総体までに各チームでコンビニ等から振り込ん
　　　　　　  で下さい

２．その他

MRS等、不明な点については、下記あてに連絡してください
　 県高体連バレーボール専門部委員

　県立大分上野丘高校　　伊達　孝明（097-543-6249）（090-9796-1902）
　県立鶴崎工業高校　　　二宮　裕和（097-527-5261）（090-9603-4234）

記

令和4年4月25日

大分県バレーボール協会

会　長　　川　崎　栄　一

令和4年度　大分県バレーボール協会チーム登録について（お願い）